

Exumo ApS

Gammel Strandvej 18, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 73 78 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Mads Ertbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Exumo ApS
Gammel Strandvej 18
2990 Nivå

CVR-nr.: 38 73 78 64
Stiftet: 23. juni 2017
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mads Ertbøll

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

HS120697 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.002 kr. mod -5.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.371 kr. mod -4.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet HS120697 ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerlæring gældende til 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.002	-5.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-887	-173
Resultat før skat	-6.889	-5.315
Skat af årets resultat	1.518	1.188
Årets resultat	-5.371	-4.127
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.371	-4.127
Disponeret i alt	-5.371	-4.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.518	1.188
Tilgodehavender i alt	1.518	1.188
Likvide beholdninger	69.068	70
Omsætningsaktiver i alt	70.586	1.258
Aktiver i alt	70.586	1.258

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	1
4	Overført resultat	<u>-14.878</u>	<u>-9.507</u>
	Egenkapital i alt	<u>35.122</u>	<u>-9.506</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>26.102</u>	<u>1.529</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.102</u>	<u>1.529</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.362</u>	<u>4.235</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.362</u>	<u>9.235</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.464</u>	<u>10.764</u>
	Passiver i alt	<u>70.586</u>	<u>1.258</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet HS120697 ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring gældende til 31. december 2020.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	887	172
Andre finansielle omkostninger	0	1
	887	173
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Kontant kapitaludvidelse	49.999	0
	50.000	1
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-9.507	-5.380
Årets overførte overskud eller underskud	-5.371	-4.127
	-14.878	-9.507
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS120697 ApS, CVR-nr. 49817010 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 105 t.kr.		
